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JURIDISK INFORMASJON VEDRØRENDE KRAV 
FRA NORGES MOTORSPORTFORBUND:  
  
NMK Hovedstyre har engasjert idrettsadvokat Gunnar Martin Kjenner for å bistå 
klubbene i forbindelse med de økonomiske kravene fra Norges Motorsportforbund 
(Heretter kalt NMF). 
Kjenner har utarbeidet en juridisk beretning som sier noe om rettmessigheten av kravene overfor dere som 
klubber som vi vedlegger utdrag av i dette brev; 
  
Kravet om utstedelse av medlemskort. 
Idrettslag tilsluttet NIF er selveiende og frittstående rettssubjekter med utelukkende personlige medlemmer. De 
har sine egne vedtekter, årlige årsmøter og eget styre. Klubbene har frihet til å organisere sin egen 
administrasjon, eventuelt ha felles administrasjon med andre klubber. Klubbenes sportslige aktiviteter er 
underlagt nasjonale særforbund som igjen er underlagt både et internasjonalt særforbund og NIF. Dette er 
nedfestet i NIFs lover. 
  
Kravet om å avgiftsbelegge klubbmedlemmer som ikke er aktive innen idrett organisert av NMF. 
NMF som særforbund har ikke rett til å gi pålegg til medlemmer i idrettslag som ikke utøver den aktiviteten som 
NMF som særforbund organiserer. Pålegg fra særforbundet må begrenses til de medlemmene i idrettslagene som 
er registret som aktive innen den særidrett NMF som særforbund organiserer. 
  
Krav om medlemsgebyravgift fra NMF til klubber administrert av NMK. 
Det følger videre av det som er uttalt ovenfor at NMFs kompetanse er begrenset til de klubbmedlemmer som er 
registrert i idrettsregistreringen som aktive innen de idretter NMF organiserer.  
  
NMK konklusjon på kravene som foreligger fra NMF 
NMFs vedtak på forbundstinget 2009 i sak 07 må forstås slik at de klubbkontingenter, lisensavgifter og øvrige 
avgifter NMF som særforbund kan innkreve av klubber og klubbmedlemmer må ta utgangspunkt i de 
klubbmedlemmene som er registrert som aktive i en idrett organisert av NMF i henhold til idrettsregisteringen. 
NMF som særforbund har ingen kompetanse til verken å avgiftsbelegge eller på annen måte gi pålegg til 
klubbmedlemmer som ikke er aktive innen en idrett organisert av særforbundet. 
  
NMK vil se nøyere på klubbavgiften som pr år er pålagt klubbene i forhold til sum og antall og antall 
medlemmer. 
  
På bakgrunn av de dokumentasjoner NMK nå har fått bekreftelse på vil våre klubber anmodes om 
følgende; 
  

1.    Klubbmedlemmer skal forholde seg til sin klubb med hensyn til utstedelse av medlemskort i klubben   
og betaling av medlemskontingent. Klubbmedlemmene skal betale den klubbkontingent som er vedtatt 
på klubbens årsmøte og betale medlemskontingenten til den tid klubben bestemmer. 
  

2.    Klubbmedlemmer som har betalt klubbkontingenten til NMF kan kreve å få det tilbakebetalt. 



  
3.    Klubbmedlemmer som ikke utøver aktiv idrett organisert av NMF er ikke pliktig til å betale lisensavgift 

eller andre avgifter til NMF. Er slik avgift betalt kan den kreves tilbakebetalt. 
  

4.    Klubbenes avgift til NMF skal beregnes på grunnlag av hvor mange aktive den enkelte klubb har innen 
idretter organisert av NMF i henhold til idrettsregistreringen. For mye innbetalt klubbavgift kan kreves 
tilbakebetalt. 

  
  
NMF har etter det NMK er kjent med invitert NMK klubbledere gruppevis til dialogmøter. 
Vi ber om at dere gjennomgår det juridiske i forbindelse med deres klubb som står listet opp ovenstående. 
  
NMK vil gjennomføre regionsmøter hvor man vil informere klubbene grundig om saken og om klubbenes 
rettigheter på bakgrunn av advokat Kjenners beretning.   
  
NMK Hovedstyre har sendt brev til NMF generalsekretær og hovedstyre i dag 16.03 og invitert til et nytt 
forhandlingsmøte innen 14 dager for å forsøke å gi sjansen til å lage en felles avtale om NMK medlemmer og 
klubber igjen som er juridisk korrekt. 
Responderes det ikke positivt på dette vil NMK Hovedstyre videreføre saken der det synes fornuftig og korrekt i 
henhold til anbefalinger fra advokat Kjenner for at det juridisk skal bli riktig for NMK.  
  
Er det spørsmål ut over dette, ta kontakt med Jørn Kruse på telefon 46 96 24 60 eller mail jorn.kruse@gmail.com 
  
Mvh 
For NMK Hovedstyre, MC komite og NMK sentralt  
  
Jørn Kruse og Heidi Engedal 
 


